UWAGA! Przed przystąpieniem do eksploatacji zapoznaj się z instrukcją obsługi.
Ze względów bezpieczeństwa do obsługi pompy dopuszczone są tylko osoby
znające dokładnie instrukcję obsługi.
Głowica studzienna
TZ / TW
Instrukcja
obsługi
2

poziom wody spada.
3. �Poprawia niezawodność zawieszenia pompy i upraszcza prace konserwacyjne studni
technicznych.
Oznaczenie modelu
Model
Dopasowana
średnica głowicy
studziennej (mm)
Średnica rury
wylotowej do
pompy (mm)
Średnica kabla
(mm)
Maksymalne
obciążenie (kg)
IBO-GL-TW-110/32 110 32 6–10 200
IBO-GL-TW-110/40 110 40 6–10 200
IBO-GL-TW-125/25 125 25 6-10 200
IBO-GL-TW-125/32 125 32 6–10 200
IBO-GL-TW-125/40 125 40 6–10 200
IBO-GL-TZ-125/40 125 40 6–12 200
IBO-GL-TZ-125/50 125 50 6–12 200
Specyfikacja techniczna
1.	 IBO – Firma IBO
2.	GL – Głowica studzienna
3.	TW/TZ – Seria TW, seria TZ